尾張北部環境組合告示第１１号

尾張北部環境組合ごみ処理施設整備・運営事業を実施する民間事業者の

募集及び選定に係る総合評価一般競争入札の中止について

令和２年５月７日付尾張北部環境組合告示第４号により告示した「尾張北部

環境組合ごみ処理施設整備・運営事業を実施する民間事業者の募集及び選定に

係る総合評価一般競争入札」については、入札を中止するので、次のとおり告示

する。

令和３年７月２７日

尾張北部環境組合

管理者 澤 田 和 延

記

１ 事業名称

尾張北部環境組合ごみ処理施設整備・運営事業

２ 入札の中止理由

公正な入札が阻害される恐れがあったと判断したため

○写